様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

　利府町長　　殿

申請者
　住　所
　氏　名
　連絡先

利府町婚活支援補助金交付申請書

　利府町婚活支援補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。なお、下記の事項に同意します。

記
	１　事業の名称
	利府町婚活支援補助金交付事業

	２　対象のセンター
（該当するものに☑）
	□みやぎ青年婚活サポートセンター
□みやぎ結婚支援センター

	３　入会日
	年　　　　　月　　　　　日
年　　　　　月　　　　　日

	４　対象経費
	円

	５　交付申請（予定）額
	円

	６　意思表示
　（同意していただける場合には☑してください）
	内容
	チェック欄

	本町の住民であり、現に婚姻していないことを、町で住民基本台帳等により確認することに同意します。
	□

	町税等に滞納がないか、町で納付状況を確認することに同意します。
	□

	不正な手段等で補助金の交付を受けた場合、受領した補助金を返還することに同意します。
	□

７　添付書類
（1） 本人確認書類の写し
（2） [bookmark: _GoBack]みやぎ青年婚活サポートセンター又はみやぎ結婚支援センターに入会登録料等を支払ったことが確認できる領収書等の写し